

Brørup Fysioterapi og Træning ApS

Skolegade 14, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 03 90 34

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

KRISTINA LYKKE HVIDBERG

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brørup Fysioterapi og Træning ApS Skolegade 14 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 17 96 Hjemmeside: www.broerupfysioterapi.dk E-mail: broerup-fys@mail.dk
	CVR-nr.: 33 03 90 34 Stiftet: 18. juni 2010 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kristina Hvidberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Kristina Hvidberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.512 t.kr. mod 3.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.512.468	3.201
1 Personaleomkostninger	-2.888.180	-2.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-251.751	-254
Resultat før finansielle poster	372.537	330
Øvrige finansielle omkostninger	-58.616	-70
Resultat før skat	313.921	260
Skat af årets resultat	-80.370	-123
Årets resultat	233.551	137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	233.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63
Disponeret i alt	233.551	137

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	192
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>192</u>
Grunde og bygninger	1.995.319	2.046
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.875	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.013.194</u>	<u>2.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.013.194</u>	<u>2.265</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	32.796	26
Varebeholdninger i alt	<u>32.796</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.249	179
Tilgodehavende selskabsskat	2.240	0
Andre tilgodehavender	29.198	16
Periodeafgrænsningsposter	28.770	26
Tilgodehavender i alt	<u>261.457</u>	<u>221</u>
Likvide beholdninger	1.699	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.952</u>	<u>254</u>
Aktiver i alt	<u>2.309.146</u>	<u>2.519</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	259.722	26
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	339.722	306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.706	45
Hensatte forpligtelser i alt	3.706	45
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	750
Gæld til realkreditinstitutter	485.144	568
Anden gæld	13.621	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	498.765	1.318
2 Kortfristet del af langfristet gæld	833.000	82
Gæld til pengeinstitutter	242.701	380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.250	32
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8
Selskabsskat	0	10
Anden gæld	356.002	337
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.466.953	850
Gældsforpligtelser i alt	1.965.718	2.168
Passiver i alt	2.309.146	2.519
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.527.087	2.295		
Pensioner	174.106	152		
Andre omkostninger til social sikring	47.253	42		
Personaleomkostninger i øvrigt	139.734	128		
	2.888.180	2.617		
 Direktion	 887.629	 891		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	568.144	83.000	485.144	143.000
Anden gæld	13.621	0	13.621	0
	1.331.765	833.000	498.765	143.000

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 568 t.kr der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.995 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristina Hvidberg Holding ApS, CVR-nr. 37 11 61 49 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
